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Relación de Bienes Muebles 9ue Componen el Patrimonio al 31 de Diciembre de 2019
(Pesos) BAJACALIFORNIASUR

SECRETARJADE FINANZAS
YAOMINISTAACION

97,365
27,583
10,420

32,824
2,368
5,568

1,328
2,088

1,700
2,136
1,520

3,277
2,554
4,000

Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

1100-003-000-01

1100-003-000-02
1100-003-000-03

1100-003-000-04

1100-005-000-01
1100-005-000-02

1100-005-000-03
1100-005-000-04
1100-005-000-05
1100-005-001-00

1100-005-002-00
1100-005-003-00

1100-005-004-00
1100-005-005-00

1100-005-006-00
1100-005-007-00
1100-005-008-00

BIENES MUEBLES

EQUIPO DE TRANSPORTE
Remolque para Lancha

Aulomovil Toledo Style Seat 2013

VEHICULO NUEVO MOD. 2017 MITSUBISHI L200 COLOR
BLANCO GASOLINA SERIE MMBML45G8HH030120

VEHICULO NUEVO MOD. 2018 HONDA HR-V COLOR BLANCO
ORQUIDEA SERIE 3HGRU5838JM006586

MOBILIARIO Y EQUIPO
Aire Acond Solo frio 2.0 T/AMERISTAR

Sofa

Sillas Ejecutivas
Mesas
Escritorio

Escritorio Estudiantil
Escritorio Office Max

Escitorio L Prima Choco
Escritorio Prima
Silla Plegable
Archivero Lateral 3 Gav.

Archivero Eco 2 Gav.

Silla Gerencial

EQUIPO DE COMPUTO
1100-007-000-01 Laptop HP sleek 800

1100-007-000-02 Laptop Compaq cq45

1100-007-000-03 Impresora HP Laser

1100-007-000-04 Desktop Dell

1100-007-000-05 Desktop Lenovo

1100-007-000-06 Videoproyector

1100-007-000-07 Deskop Lenovo C-series

1100-007-000-08 Deskop Lenovo C2-series

1100-007-000-09 Impresos HP Laserjet P1102

1100-007-000-10 Laptop Compaq

1100-007-000-11 Camara Fujil S2960

1100-007-000-12 Scaner HP 3110

1100-007-000-13 Multifuncional HP

1100-007-000-14 HP Hewlwtt Servidores

1100-007-000-15 Memoria DDR3

1100-007-000-16 Compaq 100-002
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1,711,690

944,700
48,000

239,900

332,900

323,900

435,563
13,356
6,300
6,143

8,522

22,668
7,417

29,088

21,229

3,483
24,754
42,855

13,496
2,948

36,540
1,800
8,060



Cuenta Pública del Estado de Baja California Sur
Ejercicio 2019

Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio al 31 de Diciembre de 2019

(Pesos) BA.lA CALIFORNIA SUR
""'SeCRETARiAiJEFlÑANZAS'·'·"-­

y ADMINISTRACION

Código Descripción del Bien Mueble Valor en libros

18,425
13,699
5,999

6,723

1,399
1,399

12,180

6,393

5,769

1100-007-000-17
1100-007-000-19
1100-007-000-20

1100-007-000-21

1100-007-000-22
1100-007-000-23
1100-007-000-24

1100-007-000-25

1100-007-000-26

1100-007-000-27
1100-007-000-28

1100-007-000-29

1100-007-000-30
1100-007-000-31

1100-007-000-32

1100-007-000-33

1100-007-000-34

1100-007-000-35

1100-009-000-01

1100-010-001-00

1100-010-002-00

1100-010-003-00

1100-010-004-00

LIC. LUIS ANTO
DIRECTOR

HP DISCO DURO SAAS DE 500 GB P SERVIDOR
Computadora A SUS AiO
Impresora HP Office Jet

Portatil HP 15-R005LA N3520 Interl

IMPRESORA HP LASER JET Pll 02W PRO

IMPRESORA HP LASER JET Pll02W PRO
COMP.PORTATIL HP PROBOOK 655 Gl E8J42AV#997
COMP.PORTATIL HP 240 G4 INTEL N3050

COMP.PORTATIL HP 240 G4 INTEL N3050 SERIE 5CG6164TIZ

COMPUTADORAALL IN ONE 19.5 PG. AMD 44 4 BG
COMP. PORTATIL HP PROBOOK 440g3 8 GB RAM PANTALLA 14
PG
COMP.PORTATIL HP PROC.INTEL CELERON 500 GB HD 4GB
RAM
ACER COMP.ESCRITORIO INTEL 8 GB RAM 1 TB HD
LAP TOP HP 15-DA0001LA INTEL CELERON 4 GB, 500 G, 15.6
PULGADAS, WINDOWS S
LAP TOP HP PROO BOOK INTEL CORE 15RAM 8GB 1 TB DO
PANTALLA 15" WINDOWS 10
PC DE ESCRITORIO HP ALL IN ONE ELITE ONE TOUCH INTEL
CORE 178GB RAM 32" 1 TB DO
LAP TOP HP INTEL CELERON N4000 4GB RAM 500 GB DO 14"

COMPUTADORA PORTATIL HP INTEL CELERON 4GB 15.6 PG
500 GB HD CAMARA FRONTAL

EMBARCACIONES
Embarcacion 19 pulgadas

MAQUINARIA Y EQUIPO
Balanzas Digitales

EQUIPO DE RADIO Y ANTENA VHF P/EMBARCACION COBRA V
F/III-0260012
MINI SPLlT MARCA DAIKIN SERIES 4G51270002742,
4H899270000137
MINI SPLlT MARCA DAIKIN SERIES 4G51270002717,
4H89270000127
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208,800
208,800

7,274
18,971

5,790

13,456
7,018

28,942

17,400

7,192

8,874

25,261
7,000

5,443

6,409



Ente Público:
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Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio al 31 de Diciembre de 2019
(Pesos)

FONDO PARA LA PROTECCION DE LOS RECURSOS MARINOS (FONMAR)

BAJA CALIFORNIA SUR
SECRETARiA DE FINANZAS

YADMINISTRACiÓN

Descripción del Bien Inmueble

SIN DATOS

Valor en libros
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

.----- O
O
O

Código

LIC. LUIS ANT CIA RODRIGUEZ
DE FONMAR
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Relación de Cuentas Bancarias Productivas Específicas al 31 de Diciembre de 2019
(Pesos)

N o

BAJA CALIFORNIA SUR
---S"ECAETARIA-OEFIÑANZAS--­

y ADMINISTRACiÓN

Ente Público: FONDO PARA LA PROTECCION DE LOS RECURSOS MARINOS (FONMAR)

Datos de la Cuenta Bancaria
Fondo, Programa o Convenio

Institución Bancaria Número de Cuenta

SERVICIOS ADMVOS. DEL FONDO PARA LA PROTECCION DE
BANCOMER !0837182o/LOS RECURSOSMARINOS A.C.

1'\. " /
j'v JI>

LIC.LUISANTOI\jO,t~t RODRIGUEZ LIC.TANrHEZ HERNANOEZ
DIRECTORTI CN EFONMAR ADMINIST ORADELFONMAR

v
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BA.JA CALIFORNIA SUR
SECRETARIADE FINANZAS

y ADMINISTRACiÓN
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RELACiÓN DE ESQUEMAS BURSÁTILES y DE COBERTURAS FINANCIERAS

Formato libre

(Artículo 46, último párrafo LGCG)

CONTENIDO

Al 31 de Diciembre de 2019

2019

SIN DATOS

LIC. LUIS ANTONI
DIRECTORTE

lA RODRIGUEZ
E FONMAR

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Contable/1


